



ROMÂNIA
JUDEȚUL VASLUI
MUNICIPIUL VASLUI
CONSILIUL LOCAL



HOTĂRÂREA NR. 86

privind aprobarea predării-primirii bunurilor de natura mijloacelor fixe și obiectelor de inventar, proprietate privată a Municipiului Vaslui, din patrimoniul Direcției de Asistență Socială Vaslui, în patrimoniul unităților de învățământ preșcolar cărora le-au fost arondate Creșele Racoviță, Avântului și Republicii

Consiliul Local al Municipiului Vaslui
întrunit în ședință ordinară,

Având în vedere:

- Referatul de aprobare al Primarului Municipiului Vaslui nr.113109/18.05.2022, în calitate de inițiator al proiectului;
- raportul de specialitate nr.113110/18.05.2022 întocmit de către Direcția de Asistență Socială;
- rapoartele cu avizele ale comisiilor pe domenii de specialitate ale consilierilor locali ;

Luând în considerare prevederile:

- art. 27 din Legea nr. 1/2011, legea educației naționale, cu modificările și completările ulterioare;
- H.G. nr. 566/2022 privind aprobarea Metodologiei de organizare și funcționare a creșelor și a altor unități de educație timpurie antepreșcolară;
- HCL 22/12.02.2015 privind aprobarea înființării prin reorganizare a Direcției de Asistență Socială Vaslui;
- HCL nr. 147/2021 privind arondarea creșelor de stat la unitățile de învățământ preșcolar cu program prelungit cu personalitate juridică din Municipiul Vaslui.

În temeiul prevederilor art. 92 alin. (1) lit. „a”, art. 108 lit. „e”, art. 121 alin. (7) lit. „a”, art. 139 alin. (3) lit. „h” și art. 196, alin. (1) lit. „a” din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. - Se aprobă predarea-primirea - transmitere fără plată - a bunurilor de natura mijloacelor fixe și obiectelor de inventar, proprietate privată a Municipiului Vaslui, din patrimoniul Direcției de Asistență Socială Vaslui, în patrimoniul Grădiniței cu Program Prolungit nr. 3 Vaslui, al Grădiniței cu Program Prolungit nr. 5 Vaslui și al

Grădiniței cu Program Prolungit nr. 8 Vaslui, instituții de învățământ preșcolar cărora le-au fost arondate Creșele Racovița, Avântului și Republicii.

Art.2 - Se aprobă Protocoalele de predare-primire a bunurilor de natura mijloacelor fixe și a obiectelor de inventar, conform Anexei nr. 1, Anexei nr. 2 și Anexei nr. 3, părți integrante ale prezentei hotărâri.

Art.3 - Se împuternicește directorul executiv al Direcției de Asistență Socială Vaslui să semneze protocoalele de predare-primire prevăzute la art. 2.

Art.4 - Ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Direcției Economice, Direcției Patrimoniu și Direcției de Asistență Socială Vaslui.

Câte un exemplar se va comunica:

- Prefectului Județului Vaslui;
- Primarului Municipiului Vaslui;
- Direcției de Asistență Socială
- Grădiniței cu Program Prolungit nr. 3 Vaslui
- Grădiniței cu Program Prolungit nr. 5 Vaslui
- Grădiniței cu Program Prolungit nr. 8 Vaslui.

Vaslui 26.05.2022

Președinte de ședință,
Consilier,
Ing. Radu Sorin- Cătălin



Contrasemnează,
Secretar,
Jrs. Eduard Lăcătușu



NR. _____/_____
DIRECȚIA DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ
Str. Spiru Haret, nr. 2
Tel.: +402535/31099, +40235/313946
Fax.: +40235/315946
E-mail: pmv@primariavaslui.ro
Web: www.primariavaslui.ro

NR. _____/_____
Inspectoratul Școlar Județean Vaslui
Grădinița cu Program Prelungit nr. 3 Vaslui
Vaslui, str. Gheorghe Racoviță, nr. 191

PROTOCOL DE PREDARE - PRIMIRE

DIRECȚIA DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ, cu sediul în Vaslui, str. Spiru Haret, nr. 2, tel. 0235/31099, CUI 34449544, cont nr. RO21TREZ24A680400200130X deschis la Trezoreria Vaslui, reprezentată prin jrs. Dimitriu Oana Carmen având funcția de director executiv și ec. Morariu Irina, șef Birou Buget, Contabilitate, în calitate de PREDĂTOR, pe de o parte,

și
GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR. 3 VASLUI, cu sediul în Vaslui, str. Gheorghe Racoviță, nr. 191, reprezentată prin de prof. învățământ preșcolar Lefter Cristina, în calitate de director, și Adafinei Diana, administrator financiar, în calitate de PRIMITOR, pe de altă parte

au convenit încheierea prezentului,

PROTOCOL DE PREDARE-PRIMIRE

ART. 1

În conformitate cu prevederile:

- art. 20 și art. 27 din Legea nr. 1/2011, legea educației naționale, cu modificările și completările ulterioare;
- prevederile H.G. nr. 566/2022 privind aprobarea Metodologiei de organizare și funcționare a creșelor și a altor unități de educație timpurie antepreșcolară;
- prevederile H.C.L. 22/12.02.2015 privind aprobarea înființării prin reorganizare a Direcției de Asistență Socială Vaslui;
- prevederile H.C.L. nr. 147/2021 privind arondarea creșelor de stat la unitățile de învățământ preșcolar cu program prelungit cu personalitate juridică din Municipiul Vaslui.

Reprezentanții Direcției de Asistență Socială Vaslui și cei ai Grădiniței cu Program Prelungit nr. 3 Vaslui au procedat la predarea-primirea bunurilor prevăzute în Anexa nr. 1 și în Anexa nr. 2, mijloace fixe și obiecte de inventare aparținând domeniului privat al Municipiului Vaslui, aflate în patrimoniul Direcției de Asistență Socială Vaslui, magazia Creșa Racoviță,

ART. 2

Operațiunea de predare-primire s-a efectuat pe bază de inventariere faptică, la data de, de către comisia numită prin decizie a directorului executiv al Direcției de Asistență Socială Vaslui și comisia numită prin decizie a directorului Grădiniței cu Program Prelungit nr. 3 Vaslui, datele fiind consemnate în anexele la prezentul protocol, astfel:

- Mijloace Fixe (Anexa nr. 1), valoare de inventar - 18,564.89 lei
- Obiecte de inventar (Anexa nr. 2), valoare de inventar - 115,443.74 lei.
- Total valoare de inventar 134,008.63 lei.

ART. 3

Grădinița cu Program Prolungit nr. 3 Vaslui este obligată să mențină destinația bunurilor preluate, a căror stare tehnică la momentul preluării este bună, începând cu data de 01 iunie 2022, respectiv să fie folosite pentru necesitățile creșei arondate.

ART. 4

- (1) Indexul contorului de energie electrică, serie contor 20408/1, la momentul preluării, este kw.
- (2) Contractul pentru furnizarea energiei electrice, nr. 3024023641, care se preia de către Grădinița cu Program Prolungit nr. 3 Vaslui, odată cu preluarea Creșei Racovița este încheiat cu E-ON România.
- (3) Indexul contorului de apă rece la momentul preluării este mc.
- (4) Contractul pentru furnizarea de apă rece, care se preia de către Grădinița cu Program Prolungit nr. 3 Vaslui, odată cu preluarea Creșei Racovița este încheiat cu SC Aquavas SA Vaslui.
- (5) Indexul contorului pentru furnizarea gaze naturale, seria 14E970745, la momentul preluării estemc.
- (6) Contractul pentru furnizarea gazelor naturale, care se preia de către Grădinița cu Program Prolungit nr. 3 Vaslui, odată cu preluarea Creșei Racovița este încheiat cu SC Gaz Est Sa Vaslui.

ART. 5

Municipiul Vaslui, prin Direcția de Asistență Socială, Biroul Buget, Contabilitate vor scădea din gestiune, iar Grădinița cu Program Prolungit nr. 3 Vaslui va înregistra în evidențele financiar-contabile mijloacele fixe și obiectele de inventar cuprinse în Anexa nr. 1 și Anexa nr. 2.

ART. 6

Prezentul protocol s-a întocmit în 3 (trei) exemplare, 1(un) exemplar pentru Grădinița cu Program Prolungit nr. 3 Vaslui, 1(un) exemplar pentru Direcția de Asistență Socială Vaslui și 1(un) exemplar pentru Municipiul Vaslui.

Predător
Direcția de Asistență Socială
Director executiv
Jrs. Dimitriu Oana-Carmen

Șef Birou Buget, Contabilitate
Ec. Morariu Irina

Avizat pentru legalitate
Jrs. Dodu Alina

Comisia de predare:

Primitor
Grădinița cu program prelungit nr. 3 Vaslui
Director,
Prof. învățământ preșcolar
Lefter Cristina

Administrator financiar,
Ec. Adafinei Diana

Comisia de primire:

Președinte de ședință,
Consilier,
Ing. Radu Sorin- Cătălin



Contrasemnează,
Secretar,
Jrs. Eduard Lăcătușu

**Patrimoniul (Mijloace Fixe) care aparțin domeniului privat al Municipiului Vaslui, aflate în patrimoniul Direcției de Asistență Socială Vaslui - Creșa Racoviță și se predă
Grădiniței cu Program Prolungit nr. 3 Vaslui**

Nr.crt	Denumire Produs	Preț Stoc	Stoc	Valoare Stoc
1	ARAGAZ 90CM INOX ARGCP97SEA/HA	3,899.89	1.00	3,899.89
2	CENTRALA TERMICA CU INSTALATIE CR RACOVITA	4,983.50	1.00	4,983.50
3	CENTRALA TERMICA CU INSTALATIE CR RACOVITA	4,983.50	1.00	4,983.50
4	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	4,698.00	1.00	4,698.00
	TOTAL MAGAZIE			18,564.89

Predător
Direcția de Asistență Socială
Director executiv
Jrs. Dimitriu Oana-Carmen

Primitor
Grădinița cu program prelungit nr. 3 Vaslui
Director,
Prof. învățământ preșcolar
Lefter Cristina

Șef Birou Buget, Contabilitate
Ec. Morariu Irina

Administrator financiar,
Ec. Adafinei Diana

Avizat pentru legalitate
Jrs. Dodu Alina

Comisia de predare:

Comisia de primire:

Președinte de ședință,
Consilier,
Ing. Radu Sorin- Cătălin




Contrasemnează,
Secretar,
Jrs. Eduard Lăcătușu



**Patrimoniul (Obiecte de inventar) care aparțin domeniului privat al
Municipiului Vaslui, aflate în patrimoniul Direcției de Asistență Socială
Vaslui - Creșa Racovița și se predă
Grădiniței cu Program Prelungit nr. 3 Vaslui**

Magazia: CRESE - OB. DE INVENTAR IN FOLOSINTA - RACOVITA

Nr. crt.	Denumire Produs	Preț Stoc	Stoc	Valoare Stoc
1	APARAT FOTO CANON EOS 1100D	525.00	1.00	525.00
2	ASPIRATOR UMED-USCAT KARCHER NT40/1 AP L	1,905.00	1.00	1,905.00
3	BABY PUZZLE LEMN	15.00	4.00	60.00
4	BEBELUS PLASTIC	32.53	6.00	195.18
5	BILE COLORATE 6CM 100 BUC	43.45	2.00	86.90
6	BIROU	250.00	1.00	250.00
7	BLUZA MEDIC	44.98	11.00	494.78
8	BOL INOX	17.00	2.00	34.00
9	CALCULATOR INTEL CORE I5, 8GB, SSD, 120 GB	2,017.05	1.00	2,017.05
10	CALORIFER ELECTRIC	208.00	1.00	208.00
11	CANTAR ELECTRONIC PMK15/30 KG RS232 SERIA 20100480	650.00	1.00	650.00
12	CASEROLE	14.50	4.00	58.00
13	CASTRON	22.50	6.00	135.00
14	CASTRON INOX	4.50	30.00	135.00
15	CASUTE MODEL MARE DIN PAL	790.00	2.00	1,580.00
16	CASUTE MODEL MIC DIN PAL	50.00	4.00	200.00
17	CEARSAF PAT	16.34	42.00	686.28
18	CEARSAF PILOTA	22.31	46.00	1,026.26
19	CERC PLASTIC 60CM	21.92	15.00	328.80
20	CHEIE FIXA	7.20	1.00	7.20
21	CHEIE HIDRANT	8.93	2.00	17.86
22	CHEIE REGLABILA	19.00	2.00	38.00
23	COMODIERA MARO	72.00	2.00	144.00
24	COS GUNOI CU PEDALA	30.00	2.00	60.00
25	COS GUNOI CU PEDALA 10 L	26.00	8.00	208.00
26	COS GUNOI CU PEDALA 18L	38.00	1.00	38.00
27	COS GUNOI CU PEDALA 24 L	55.00	1.00	55.00
28	COS JUCARII	14.00	6.00	84.00
29	COS PAINE	3.20	2.00	6.40
30	COVOR 0.8/1.5	75.01	1.00	75.01
31	COVOR 0.8/1.5	85.00	1.00	85.00
32	COVOR 1.25/2	170.00	1.00	170.00
33	COVOR 1.5/2.35	250.00	8.00	2,000.00
34	COVOR CAUCIUC SI PANZA	27.50	3.00	82.50
35	COVOR INTRARE	23.50	2.00	47.00
36	CRATITA	74.99	1.00	74.99
37	CRATITA	144.00	1.00	144.00
38	CRATITA INOX	119.99	1.00	119.99
39	CUIER PERETE	252.00	2.00	504.00

40	CUIER PT PROSOAPE	30.00	4.00	120.00
41	CUTIE HIDRANT	177.31	3.00	531.93
42	CUTITE	5.49	10.00	54.90
43	CUTITE	6.00	3.00	18.00
44	CUTITE	11.99	2.00	23.98
45	CUTITE CERAMICA	15.00	3.00	45.00
46	DEZUMIDIFICATOR ALECO AIR D20 GRANDE	679.00	1.00	679.00
47	DULAP BIBLIOTECA	421.00	1.00	421.00
48	DULAP CU POLITE COLOR	980.00	2.00	1,960.00
49	DULAP CU SCURGATOR VASE	366.00	1.00	366.00
50	DULAP HAINE 2.0X 1 X 0.6	270.00	3.00	810.00
51	DULAP JUCARII	200.00	2.00	400.00
52	DULAP MASA CU RAFT PT VESELA	200.00	1.00	200.00
53	DULAP PAT	272.82	1.00	272.82
54	DULAP RAFT 1-3P	680.00	1.00	680.00
55	DULAP RAFT 2-3P	1,095.00	1.00	1,095.00
56	DULAPIOR PT VESTIAR	200.00	2.00	400.00
57	ECHIPAMENT PROTECTIE(BLUZA+PANTALON)	139.23	11.00	1,531.53
58	FARFURII.	2.00	40.00	80.00
59	FIER CALCAT.	180.00	1.00	180.00
60	FRIGIDER MARE	1,500.00	1.00	1,500.00
61	FRIGIDER MIC PT PROBE	800.00	1.00	800.00
62	FRIGIDER MINIBAR HEINNER	585.00	1.00	585.00
63	FUND STICLA	6.50	2.00	13.00
64	GRATAR BAIE	42.16	5.00	210.80
65	GRATAR LEMN.	10.00	5.00	50.00
66	HOTA STUDIO CASA ST 2196X2MOT CU TUB SI REDUCTIE	561.21	1.00	561.21
67	IBRIC	13.00	1.00	13.00
68	IBRIC INOX 1.5 L	38.00	2.00	76.00
69	INCASTRE LEMN	10.02	6.00	60.12
70	INSTALATIE BRAD.	45.00	1.00	45.00
71	JALUZELE	66.97	25.00	1,674.25
72	JOC EDUCATIV CU PIESE IMBI	25.00	6.00	150.00
73	JOC SORTARE FORME GEOMETRICE	25.00	6.00	150.00
74	JOC USTENSILE BUCATARIE	25.00	2.00	50.00
75	JUCARII DE IMPINS	23.20	4.00	92.80
76	LAMPA GERMICIDA UV	547.40	2.00	1,094.80
77	LENJERIE COPII CU HUSA SALTEA	70.00	40.00	2,800.00
78	LENJERII BUMBAC SATINAT(PAT+PILOTA)	119.00	30.00	3,570.00
79	LENJERII PAT COPII	66.64	40.00	2,665.60
80	LIGHEAN	47.99	1.00	47.99
81	LINGURI INOX	2.50	30.00	75.00
82	LINGURITE	1.99	15.00	29.85
83	MASA 6 LOCURI	150.00	1.00	150.00
84	MASA CALCAT	125.00	1.00	125.00
85	MASA CU SALTEA, 3 SERTARE SI PICIORUSE	1,612.80	1.00	1,612.80
86	MASA INFASAT	100.00	4.00	400.00
87	MASA INFASAT CU SALTEA, 6 COMPONENTE/USI	1,486.80	1.00	1,486.80
88	MASA LAMELATA CU POLITA 50*50	225.00	1.00	225.00
89	MASA PATRATA 60*60	185.00	1.00	185.00
90	MASINA SPALAT CANDY CSS14102D3	1,298.99	1.00	1,298.99
91	MASUTA	80.00	6.00	480.00
92	MASUTA	90.00	6.00	540.00

93	MOBILIER BIROU-CORP SUSPENDAT	2,499.00	1.00	2,499.00
94	MOBILIER VESTIAR COMPARTIMENTAT CU 2 USI	1,071.00	1.00	1,071.00
95	MOBILIER-BIROU DUBLU	946.05	1.00	946.05
96	MODUL BUCATARIE INF CU SERTARE 900*800*500	950.00	2.00	1,900.00
97	MODUL CORP SUP 1100*600*300	820.00	1.00	820.00
98	MODUL CORP SUPER (SCURGATOR VASE) 900*600*300	800.00	3.00	2,400.00
99	MODUL CORP SUPER 700*600*300	640.00	1.00	640.00
100	MODUL CU 2 USI SI SERTARE 1300*900*400	500.00	4.00	2,000.00
101	MODUL CU SERTARE SI POLITE 1500*900*400	700.00	2.00	1,400.00
102	MODUL DE BUCATARIE CORP INF 900*800*500	800.00	5.00	4,000.00
103	MODUL MOBILIER CU USI 1100*900*400	450.00	4.00	1,800.00
104	MODUL TIP SOLDAT 2200*700*550	1,900.00	1.00	1,900.00
105	MONITOR 21" LCD PHILIPS	434.35	1.00	434.35
106	MULTIFUNCTIONAL LASER HP, SCANARE, COPIERE, WIFI	699.72	1.00	699.72
107	OALA	68.50	1.00	68.50
108	OALA	71.50	1.00	71.50
109	OALA	82.00	1.00	82.00
110	OALA INOX	131.99	2.00	263.98
111	OALA INOX	180.00	1.00	180.00
112	OALA INOX 6L	75.00	1.00	75.00
113	OALA INOX 8 L	91.00	1.00	91.00
114	PANOU AFISAJ.	551.00	1.00	551.00
115	PANTALON MEDIC	44.98	11.00	494.78
116	PAT RABADABIL	570.40	1.00	570.40
117	PATUT	150.00	29.00	4,350.00
118	PATUT COPII	540.40	5.00	2,702.00
119	PERDEA MATASE	542.40	1.00	542.40
120	PILOTA PAT COPII	38.02	46.00	1,748.92
121	POLONIC	12.99	3.00	38.97
122	POMPA BALOANE ELECTRICA	50.00	1.00	50.00
123	PRELUNGITOR 3-5M	23.99	1.00	23.99
124	PRELUNGITOR 5-5M	30.19	1.00	30.19
125	PROSOAPE ALBE	14.00	10.00	140.00
126	PUBELA PLASTIC	50.00	3.00	150.00
127	PUZZLE DIN LEMN	12.85	4.00	51.40
128	RAFTURI MARI	200.00	1.00	200.00
129	RAFTURI MICI	160.00	1.00	160.00
130	ROBOT BUCATARIE	300.00	1.00	300.00
131	ROBOT DE BUCATARIE PHILIPS HR 7765/13	729.00	1.00	729.00
132	ROLA FURTUN TIP C	129.71	1.00	129.71
133	ROLA FURTUN TIP C	318.00	1.00	318.00
134	RULOURI EXTERIOARE ALUMINIU	421.69	1.00	421.69
135	RULOURI EXTERIOARE ALUMINIU	13,442.02	1.00	13,442.02
136	SALTEA	95.00	37.00	3,515.00
137	SALTEA PVC	95.00	4.00	380.00
138	SCARA METAL 4+1	95.00	1.00	95.00
139	SCAUN TAPITAT	110.00	10.00	1,100.00
140	SCAUNELE	30.00	45.00	1,350.00
141	SET FARFURII 26 PIESE	250.00	1.00	250.00
142	SET LINGURI LEMN.	8.00	1.00	8.00

143	SPUMIERA	6.00	2.00	12.00
144	STATIE CALCAT	779.94	1.00	779.94
145	STINGATOR P 6	95.20	3.00	285.60
146	STINGATOR P 6	139.82	1.00	139.82
147	STORCATOR CITRICE	569.93	1.00	569.93
148	STRECURATOARE.	5.00	2.00	10.00
149	STRECURATOARE.	7.00	2.00	14.00
150	SUCITOR LEMN	4.30	1.00	4.30
151	SUPTOR ARAGAZ/FRIGIDER WMS-02M	59.40	1.00	59.40
152	SUPTOR STINGATOARE	7.14	3.00	21.42
153	SUPTOR TV	105.91	2.00	211.82
154	TAVA CUPTOR	17.99	1.00	17.99
155	TAVA CUPTOR	21.99	1.00	21.99
156	TAVA CUPTOR	36.00	1.00	36.00
157	TAVA PLASTIC	11.50	2.00	23.00
158	TAVI	19.50	6.00	117.00
159	TAVI PLASTIC	12.49	1.00	12.49
160	TEL	13.00	2.00	26.00
161	TELEVIZOR TOSHIBA 102 CM	1,499.40	2.00	2,998.80
162	TENSIOMETRU	84.00	1.00	84.00
163	TERMOMETRU FARA CONTACT BD 1500 BREMED	75.00	1.00	75.00
164	TERMOMETRU FARA CONTACT BD 1500 BREMED	440.00	1.00	440.00
165	TERMOMETRU SI HIGROMETRU ANALOG	98.77	4.00	395.08
166	TIGAIE CU CAPAC	69.99	1.00	69.99
167	TOCATOR LEMN	17.00	2.00	34.00
168	TOCATOR PLASTIC	15.00	5.00	75.00
169	TOPOGAN COPII	143.63	1.00	143.63
170	TRAVERSA 0.6	39.00	22.00	858.00
171	TRAVERSA 0.8	52.00	25.00	1,300.00
172	USCATOR RUFE WHIRLPOOL	2,199.60	1.00	2,199.60
	TOTAL MAGAZIA -- CRESE - OB. DE INVENTAR IN FOLOSINTA - RACOVITA			115,443.74

Predator
Direcția de Asistență Socială
Director executiv
Jrs. Dimitriu Oana-Carmen

Primitor
Grădinița cu program prelungit nr. 3 Vaslui
Director,
Prof. învățământ preșcolar
Lefter Cristina

Șef Birou Buget, Contabilitate
Ec. Morariu Irina

Administrator financiar,
Ec. Adafinei Diana

Avizat pentru legalitate
Jrs. Dodu Alina

Comisia de predare:

Comisia de primire:

Președinte de ședință,
Consilier,
Ing. Radu Sorin- Cătălin

Contrasemnează,
Secretar,
Jrs. Eduard Lăcătușu



NR. _____/_____
DIRECȚIA DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ
Str. Spiru Haret, nr. 2
Tel.: +402535/31099, +40235/313946
Fax.: +40235/315946
E-mail: pmv@primariavaslui.ro
Web: www.primariavaslui.ro

NR. _____/_____
Inspectoratul Școlar Județean Vaslui
Grădinița cu Program Prelungit nr. 5 Vaslui
Vaslui, str. Avântului, nr. 19

PROTOCOL DE PREDARE - PRIMIRE

DIRECȚIA DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ, cu sediul în Vaslui, str. Spiru Haret, nr. 2, tel. 0235/31099, CUI 34449544, cont nr. RO21TREZ24A680400200130X deschis la Trezoreria Vaslui, reprezentată prin jrs. Dimitriu Oana Carmen având funcția de director executiv și ec. Morariu Irina, șef Birou Buget, Contabilitate, pe de o parte,

și
GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR. 5 VASLUI, cu sediul în Vaslui, str. Avântului, nr. 19, reprezentată prin prof. învățământ preșcolar Miron Nina Diana, în calitate de director, și Iurianu Valentina, administrator financiar,
au convenit încheierea prezentului,

PROTOCOL DE PREDARE-PRIMIRE

ART. 1

În conformitate cu prevederile:

- art. 20 și art. 27 din Legea nr. 1/2011, legea educației naționale, cu modificările și completările ulterioare;
- prevederile H.G. nr. 566/2022 privind aprobarea Metodologiei de organizare și funcționare a creșelor și a altor unități de educație timpurie antepreșcolare;
- prevederile HCL 22/12.02.2015 privind aprobarea înființării prin reorganizare a Direcției de Asistență Socială Vaslui;
- prevederile HCL nr. 147/2021 privind arondarea creșelor de stat la unitățile de învățământ preșcolar cu program prelungit cu personalitate juridică din Municipiul Vaslui.

Reprezentanții Direcției de Asistență Socială Vaslui și cei ai Grădiniței cu Program Prelungit nr. 5 Vaslui au procedat la predarea-primirea bunurilor prevăzute în Anexa nr. 1 și în Anexa nr. 2, mijloace fixe și obiecte de inventare aparținând domeniului privat al Municipiului Vaslui, aflate în patrimoniul Direcției de Asistență Socială Vaslui, magazia Creșa Avântului,

ART. 2

Operațiunea de predare-primire s-a efectuat pe bază de inventariere faptică, la data de, de către comisia numită prin decizie a directorului executiv al Direcției de Asistență Socială Vaslui și comisia numită prin decizie a directorului Grădiniței cu Program Prelungit nr. 5 Vaslui, datele fiind consemnate în anexele la prezentul protocol, astfel:

- Mijloace Fixe (Anexa nr. 1), valoare de inventar 18,011.74 lei
- Obiecte de inventar (Anexa nr. 2), valoare de inventar 189,923.17 lei.
- Total valoare de inventar 207,934.91 lei.

ART. 3

Grădinița cu Program Prelungit nr. 5 Vaslui este obligată să mențină destinația bunurilor preluate, a căror stare tehnică la momentul preluării este bună, începând cu data de 01.06.2022, respectiv să fie folosite pentru necesitățile creșei arondate.

ART. 4

- (1) Indexul contorului de energie electrică, serie contor 25045868/1, la momentul preluării, este kw.
- (2) Contractul pentru furnizarea energiei electrice, nr. 3024027669, care se preia de către Grădinița cu Program Prelungit nr. 5 Vaslui, odată cu preluarea Creșei Avântului este încheiat cu E-ON România.
- (3) Indexul contorului de apă rece la momentul preluării este mc.
- (4) Contractul pentru furnizarea de apă rece, care se preia de către Grădinița cu Program Prelungit nr. 5 Vaslui, odată cu preluarea Creșei Avântului este încheiat cu SC Aquavas SA Vaslui.

ART. 5

Municipiul Vaslui, prin Direcția de Asistență Socială, Biroul Buget, Contabilitate vor scădea din gestiune, iar Grădinița cu Program Prelungit nr. 5 Vaslui va înregistra în evidențele financiar-contabile mijloacele fixe și obiectele de inventar cuprinse în Anexa nr. 1 și Anexa nr. 2.

ART. 6

Prezentul protocol s-a întocmit în 3 (trei) exemplare, 1(un) exemplar pentru Grădinița cu Program Prelungit nr. 5 Vaslui, 1(un) exemplar pentru Direcția de Asistență Socială Vaslui și 1(un) exemplar pentru Municipiul Vaslui.

Predător
Direcția de Asistență Socială
Director executiv
Jrs. Dimitriu Oana

Primitor
Grădinița cu program prelungit nr. 5 Vaslui
Director,
Prof. învățământ preșcolar
Miron Nina Diana

Șef Birou Buget, Contabilitate
Ec. Morariu Irina

Administrator financiar,
Ec. Iurianu Valentina

Avizat pentru legalitate
Jrs. Dodu Alina

Președinte de ședință,
Consilier,
Ing. Radu Sorin- Cătălin



Contrasemnează,
Secretar,
Jrs. Eduard Lăcătușu



Patrimoniul (Mijloace Fixe) care aparțin domeniului privat al Municipiului Vaslui, aflate în patrimoniul Direcției de Asistență Socială Vaslui - Creșa Oraș(Creșa Avântului) și se predă Grădiniței cu Program Prolungit nr. 5 Vaslui

Nr. crt.	Denumire Produs	Preț Stoc	Stoc	Valoare Stoc
1	MASINA DE GATIT -ALIMENTARE CU GAZ- JUS-US-RQ-4	7,930.30	1.00	7,930.30
2	HOTA INOX	3,019.44	1.00	3,019.44
3	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	7,062.00	1.00	7,062.00
	TOTAL MAGAZIE			18,011.74

Predător
Direcția de Asistență Socială
Director executiv
Jrs. Dimitriu Oana

Primitor
Grădinița cu program prelungit nr. 5 Vaslui
Director,
Prof. învățământ preșcolar
Miron Nina Diana

Șef Birou Buget, Contabilitate
Ec. Morariu Irina

Administrator financiar,
Ec. Iurianu Valentina

Avizat pentru legalitate
Jrs. Dodu Alina

Comisia de predare:

Comisia de primire:

Președinte de ședință,
Consilier,
Ing. Radu Sorin Cătălin



Contrasemnează,
Secretar,
Jrs. Eduard Lăcătușu

**Patrimoniul (Obiecte de inventar) care aparțin domeniului privat al
Municipiului Vaslui, aflate în patrimoniul Direcției de Asistență Socială Vaslui
- Creșa Oraș(Creșa Avântului) și se predă
Grădiniței cu Program Prelungit nr. 5 Vaslui**

Magazia: CRESE - OB. DE INVENTAR IN FOLOSINTA - Oraș (Creșa Avântului)

Nr. crt.	Denumire Produs	Preț Stoc	Stoc	Valoare Stoc
1	AFIZIER PVC 1.0*0.85	249.00	1.00	249.00
2	ANIMALE DIN PLASTIC	20.00	8.00	160.00
3	ASPIRATOR 01ZO10	196.60	1.00	196.60
4	ASPIRATOR 9521	532.43	1.00	532.43
5	ASPIRATOR UMED-USCAT KARCHER NT40/1 AP L	1,905.00	2.00	3,810.00
6	AVIZIER PAL	100.00	4.00	400.00
7	BALANTA ELECTRONICA PMK 15/30	650.00	1.00	650.00
8	BALIE MARE	17.50	1.00	17.50
9	BANCUTA	26.18	6.00	157.08
10	BANCUTE SUPRAPUSE	300.00	1.00	300.00
11	BEBELUS PLASTIC	32.52	8.00	260.16
12	BILE COLORATE 6CM 100 BUC	43.43	4.00	173.72
13	BIROU	155.00	1.00	155.00
14	BRAD..	132.80	2.00	265.60
15	BRAD..	180.00	1.00	180.00
16	CALCULATOR INTEL CORE I5, 8GB, SSD, 120 GB	2,017.05	1.00	2,017.05
17	CANA INOX	5.00	4.00	20.00
18	CANAPEA 2 LOCURI	340.00	1.00	340.00
19	CARTE 400 RETETE PT COPII	29.90	1.00	29.90
20	CARTE ALIMENTATIA SUGARULUI	34.90	1.00	34.90
21	CARTE CE MANANCA UN COPIL ISTET	29.90	1.00	29.90
22	CARTE ENCICLOPEDIA SANATATII	39.24	1.00	39.24
23	CARTI CARTONALE.	10.00	30.00	300.00
24	CASEROLE	14.50	7.00	101.50
25	CASTRON	2.00	30.00	60.00
26	CASUTE MODEL MIC DIN PAL	790.00	4.00	3,160.00
27	CASUTE MODEL MIC DIN PAL	50.00	8.00	400.00
28	CEARCEAF PLIC	13.00	66.00	858.00
29	CEARCEAF PLIC	23.00	70.00	1,610.00
30	CHIUVETA INOX	1,357.80	1.00	1,357.80
31	COMBINA ARTIC	1,139.50	1.00	1,139.50
32	COMBINA FRIGORIFICA	1,392.48	1.00	1,392.48
33	COMODA	785.40	1.00	785.40
34	COMODA JUCARII	172.55	4.00	690.20
35	COMODA TV	385.56	2.00	771.12
36	COMPLEURI	57.00	12.00	684.00
37	CONGELATOR C 25 ARCTIC	970.00	1.00	970.00
38	CORP TIP SOLDAT	630.00	2.00	1,260.00

39	COS GUNOI 50 L	100.00	4.00	400.00
40	COS GUNOI CU PEDALA 10 L	33.00	1.00	33.00
41	COS GUNOI CU PEDALA 20 L	45.00	1.00	45.00
42	COS JUCARII	14.00	8.00	112.00
43	COS PAINE	22.50	5.00	112.50
44	COS RUFE	20.50	1.00	20.50
45	COVOR	380.00	2.00	760.00
46	COVOR 2.5/3.5	500.00	2.00	1,000.00
47	COVOR COPII	130.00	1.00	130.00
48	CRATITA	115.00	1.00	115.00
49	CRATITA F 36	400.00	1.00	400.00
50	CRATITA F 40	465.00	1.00	465.00
51	CUBURI CONSTRUCTII	32.59	4.00	130.36
52	CUIER CU BARA	121.76	1.00	121.76
53	CUTIT	13.00	1.00	13.00
54	CUTIT	14.00	1.00	14.00
55	CUTIT	16.00	1.00	16.00
56	DEZUMIDIFICATOR ALECO AIR D20 GRANDE	679.00	2.00	1,358.00
57	DULAP	60.00	3.00	180.00
58	DULAP	546.00	1.00	546.00
59	DULAP 1.0*0.6*0.8	330.28	2.00	660.56
60	DULAP 1.1*0.3*0.5	330.28	2.00	660.56
61	DULAP 1.1*0.4*1.1	330.28	2.00	660.56
62	DULAP 1.1*0.6*0.8	330.28	2.00	660.56
63	DULAP 1.2*0.6*0.8	330.28	3.00	990.84
64	DULAP 1U 4P BAIE	495.00	1.00	495.00
65	DULAP 24-35	723.52	1.00	723.52
66	DULAP 4S JUCARII	397.00	1.00	397.00
67	DULAP ARHIVA	863.00	1.00	863.00
68	DULAP CU SCURGATOR VASE	366.00	3.00	1,098.00
69	DULAP LENJERIE	400.00	1.00	400.00
70	DULAP MEDICAMENTE	150.00	2.00	300.00
71	DULAP NOVA	58.00	3.00	174.00
72	DULAP PAT	273.00	14.00	3,822.00
73	DULAP SUSPENDANT	228.48	1.00	228.48
74	DULAP SUSPENDAT PENTRU VESELA	567.00	1.00	567.00
75	DULAP VASE SCURGATOR	622.00	1.00	622.00
76	DULAP VESTIAR	328.44	9.00	2,955.96
77	DULAP VESTIAR 1U 2P	496.00	1.00	496.00
78	DULAP VESTIAR 2U 1P	620.00	6.00	3,720.00
79	DULAP VESTIAR 3U 5P	1,145.76	1.00	1,145.76
80	DULAP VESTIAR CU 2 USI	1,108.79	1.00	1,108.79
81	DULAP VITRINA	882.98	1.00	882.98
82	DULAPIOR SIMI	68.00	1.00	68.00
83	DULAPIOR SIMI	71.00	1.00	71.00
84	DVD PHILIPS	289.00	1.00	289.00
85	ECHIPAMENT PROTECTIE(BLUZA+PANTALON)	139.23	18.00	2,506.14
86	ETAJERA	114.86	1.00	114.86
87	ETAJERA BAIE	95.48	2.00	190.96
88	ETAJERA CUIER	66.64	2.00	133.28
89	FARFURII	3.50	24.00	84.00
90	FETE MASA	12.99	3.00	38.97
91	FRIGIDER 2 USI 310L+175CM	1,099.90	1.00	1,099.90

92	FRIGIDER MINIBAR HEINNER	585.00	1.00	585.00
93	FRUCTE SI LEGUME PLASTIC	25.00	8.00	200.00
94	GRATARE BAIE	42.16	7.00	295.12
95	GRATARE BAIE	65.45	10.00	654.50
96	GRATARE BAIE	137.64	2.00	275.28
97	HALAT MEDIC	72.40	2.00	144.80
98	IBRIC INOX 1.5 L	23.50	4.00	94.00
99	INSTALATIE POM	34.96	1.00	34.96
100	INSTALATIE POM	36.99	1.00	36.99
101	INSTALATIE BRAD.	30.00	2.00	60.00
102	JALUZELE	46.35	50.00	2,317.50
103	JALUZELE ORIZONTALE 0.63*1.37	91.25	8.00	730.00
104	JALUZELE ORIZONTALE 1.05*1.39	155.00	4.00	620.00
105	JOC IMBINARE	25.00	20.00	500.00
106	JOC SORTARE FORME GEOMETRICE	25.00	8.00	200.00
107	LAMPA GERMICIDA UV	547.40	4.00	2,189.60
108	LENJERII PAT COPII	66.64	77.00	5,131.28
109	LIGHEAN	25.00	4.00	100.00
110	LIGHEAN	36.00	2.00	72.00
111	LIGHEAN INOX	12.00	2.00	24.00
112	LIGHEAN INOX	14.00	2.00	28.00
113	LINGURITE	1.70	20.00	34.00
114	LINGURITE	2.00	21.00	42.00
115	MASA 100X500X500	148.75	5.00	743.75
116	MASA 90*90	229.40	6.00	1,376.40
117	MASA CALCAT	207.06	1.00	207.06
118	MASA CALCAT MARE	121.00	1.00	121.00
119	MASA CATEDRA	617.52	1.00	617.52
120	MASA DREPTUNCHIULARA	105.91	5.00	529.55
121	MASA DREPTUNCHIULARA	114.24	4.00	456.96
122	MASA INFASAT	373.66	4.00	1,494.64
123	MASA INFASAT 1U 2S	559.24	2.00	1,118.48
124	MASA INOX	1,122.26	1.00	1,122.26
125	MASA MODERNA	343.83	2.00	687.66
126	MASA PLIANTA	142.80	4.00	571.20
127	MASA VESELA	182.28	1.00	182.28
128	MASCATOR CHIUVEA	386.88	2.00	773.76
129	MASINA DE SPALAT FRONTALA	1,349.90	1.00	1,349.90
130	MASINUTE DIN LEMN	8.00	32.00	256.00
131	MASUTA 90/50	148.51	5.00	742.55
132	MASUTA 900/900	183.26	6.00	1,099.56
133	MASUTE INFASAT	200.00	3.00	600.00
134	MINGI PVC 14 CM	9.31	5.00	46.55
135	MINGI PVC 23 CM	10.35	5.00	51.75
136	MIXER MANUAL	135.00	1.00	135.00
137	MOBILIER BUCATARIE CU FRONTURI MDF,BLAT TERMO	624.00	11.00	6,864.00
138	MODUL CU 1 USA 1100*400*400	300.00	7.00	2,100.00
139	MODUL CU DOUA USI SI SERTARE 1300*900*400	500.00	8.00	4,000.00
140	MODUL CU POLITE SI SERTARE 1500*900*400	700.00	4.00	2,800.00
141	MONITOR 18.5 LED 1366*768	395.00	1.00	395.00
142	MULTIFUNCTIONAL LASER HP, SCANARE, COPIERE, WIFI	699.72	1.00	699.72
143	OALA	136.00	1.00	136.00

144	OALA F30	372.00	1.00	372.00
145	PAT RABADABIL	570.00	14.00	7,980.00
146	PATUT 1.5*0.6*0.3	247.00	1.00	247.00
147	PATUT COPII	190.40	17.00	3,236.80
148	PATUT COPII	320.00	45.00	14,400.00
149	PERFORATOR 7.6 CM	50.91	1.00	50.91
150	PERNE.	11.00	20.00	220.00
151	PERNUTE COPII	5.50	7.00	38.50
152	PILOTA PAT COPII	30.00	18.00	540.00
153	POLONIC INOX	27.00	1.00	27.00
154	PUBELA	42.00	3.00	126.00
155	PUZZLE 0-3 ANI	10.00	30.00	300.00
156	RAFT 8 POLITE	343.92	1.00	343.92
157	RAFT LENJERIE	240.38	3.00	721.14
158	ROBOT BUCATARIE	1,514.90	1.00	1,514.90
159	ROLA 1M(TRAVERSA)	70.00	42.00	2,940.00
160	SALTELE 2013	259.50	50.00	12,975.00
161	SALTELUTE COPII	52.41	12.00	628.92
162	SCAUN COPII	45.22	21.00	949.62
163	SCAUN ERGONOMIC	248.99	1.00	248.99
164	SCAUN H280	83.70	46.00	3,850.20
165	SCAUN MODERN	106.05	9.00	954.45
166	SCAUN.	396.00	1.00	396.00
167	SCAUNE CRESA H 208	82.71	30.00	2,481.30
168	SCHIELET INOX CHIUVEA	1,251.00	1.00	1,251.00
169	SCURGATOR PICURATOR	3,680.06	1.00	3,680.06
170	SCURGATOR VASE	80.00	5.00	400.00
171	SERVANTA	774.50	1.00	774.50
172	SERVICI MASA.	185.50	1.00	185.50
173	SET CESTI	45.50	1.00	45.50
174	SET DE GATIT	20.00	16.00	320.00
175	SET OALE INOX	120.00	1.00	120.00
176	SET PAT CREP CU HUSA	72.50	47.00	3,407.50
177	SET PATUT	21.00	36.00	756.00
178	SET TACAM	70.50	2.00	141.00
179	SPUMIERA INOX	10.00	1.00	10.00
180	STATIE CALCAT	779.94	1.00	779.94
181	STINGATOR P 6	95.20	6.00	571.20
182	STINGATOR P 6	139.82	2.00	279.64
183	STORCATOR CU PRESARE LA RECE	1,299.90	1.00	1,299.90
184	SUPORT PERETE LCD/PLASMA	59.50	4.00	238.00
185	SUPORT SERVETELE.	70.00	1.00	70.00
186	SUPORT STINGATOARE	5.20	3.00	15.60
187	SUPORT STINGATOARE	6.00	2.00	12.00
188	TAVA CHEC	20.50	6.00	123.00
189	TAVA TEFLON	32.00	6.00	192.00
190	TELEVIZOR LED SMART TOSHIBA 102 CM FULL HD	1,499.40	1.00	1,499.40
191	TELEVIZOR TOSHIBA 102 CM	1,499.40	2.00	2,998.80
192	TERMOMETRU FARA CONTACT BD 1500 BREMED	440.00	1.00	440.00
193	TERMOMETRU SI HIGROMETRU ANALOG	98.77	8.00	790.16
194	TIGAE AMICA	59.50	2.00	119.00
195	TIGAIE	83.50	1.00	83.50
196	TOCATOR PLASTIC	15.00	5.00	75.00

197	TRAVERSA	45.00	10.00	450.00
198	TRAVERSA 0.8	45.00	10.00	450.00
199	TV SMART 101CM	1,649.34	1.00	1,649.34
200	UNIFORMA 2 PIESE	68.21	52.00	3,546.92
201	USCATOR RUFE WHIRLPOOL	2,199.60	1.00	2,199.60
	TOTAL MAGAZIA -- CRESE - OB. DE INVENTAR IN FOLOSINTA - ORAS			189,923.17

Predător
Direcția de Asistență Socială

Director executiv
Jrs. Dimitriu Oana

Primitor
Grădinița cu program prelungit nr. 5
Vaslui
Director,
Prof. învățământ preșcolar
Miron Nina Diana

Șef Birou Buget, Contabilitate
Ec. Morariu Irina

Administrator financiar,
Ec. Iurianu Valentina

Avizat pentru legalitate
Jrs. Dodu Alina

Președinte de ședință,
Consilier,
Ing. Radu Sorin- Cătălin




Contrasemnează,
Secretar,
Jrs. Eduard Lăcătușu



NR. _____/_____
DIRECȚIA DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ
Str. Spiru Haret, nr. 2
Tel.: +402535/31099, +40235/313946
Fax.: +40235/315946
E-mail: pmv@primariavaslui.ro
Web: www.primariavaslui.ro

NR. _____/_____
Inspectoratul Școlar Județean Vaslui
Grădinița cu Program Prolungit nr. 8 Vaslui
Vaslui, str. Peneș Curcanul, nr. 1

PROTOCOL DE PREDARE - PRIMIRE

DIRECȚIA DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ, cu sediul în Vaslui, str. Spiru Haret, nr. 2, tel. 0235/31099, CUI 34449544, cont nr. RO21TREZ24A680400200130X deschis la Trezoreria Vaslui, reprezentată prin jrs. Dimitriu Oana Carmen având funcția de director executiv și ec. Morariu Irina, șef Birou Buget, Contabilitate, în calitate de **PREDĂTOR**, pe de o parte,

și
GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR. 8 VASLUI, cu sediul în Vaslui, str. Peneș Curcanul, nr. 1, reprezentată prin prof. învățământ preșcolar Stroe Emanuela, în calitate de director, și Neagu Georgel, administrator financiar, în calitate de **PRIMITOR** pe de altă parte, pe de altă parte

au convenit încheierea prezentului,

PROTOCOL DE PREDARE-PRIMIRE

ART. 1

În conformitate cu prevederile:

- art. 20 și art. 27 din Legea nr. 1/2011, legea educației naționale, cu modificările și completările ulterioare;
- prevederile H.G. nr. 566/2022 privind aprobarea Metodologiei de organizare și funcționare a creșelor și a altor unități de educație timpurie antepreșcolare;
- prevederile HCL 22/12.02.2015 privind aprobarea înființării prin reorganizare a Direcției de Asistență Socială Vaslui;
- prevederile HCL nr. 147/2021 privind arondarea creșelor de stat la unitățile de învățământ preșcolar cu program prelungit cu personalitate juridică din Municipiul Vaslui.

Reprezentanții Direcției de Asistență Socială Vaslui și cei ai Grădiniței cu Program Prolungit nr. 8 Vaslui au procedat la predarea-primirea bunurilor prevăzute în Anexa nr. 1 și în Anexa nr. 2, mijloace fixe și obiecte de inventare aparținând domeniului privat al Municipiului Vaslui, aflate în patrimoniul Direcției de Asistență Socială Vaslui, magazia Creșa Republicii,

ART. 2

Operațiunea de predare-primire s-a efectuat pe bază de inventariere faptică, la data de, de către comisia numită prin decizie a directorului executiv al Direcției de Asistență Socială Vaslui și comisia numită prin decizie a directorului Grădiniței cu Program Prolungit nr. 8 Vaslui, datele fiind consemnate în anexele la prezentul protocol, astfel:

- Mijloace Fixe (Anexa nr. 1), valoare de inventar 18,841.88 lei
- Obiecte de inventar (Anexa nr. 2), valoare de inventar 99,375.42 lei.
- Total valoare de inventar 118,217.30 lei.

ART. 4

- (1) Indexul contorului de energie electrică, serie contor 25045868/1, la momentul preluării, este kw.
- (2) Contractul pentru furnizarea energiei electrice, nr. 3024027669, care se preia de către Grădinița cu Program Prelungit nr. 8 Vaslui, odată cu preluarea Creșei Republicii este încheiat cu E-ON România.
- (3) Indexul contorului de apă rece la momentul preluării este mc.
- (4) Contractul pentru furnizarea de apă rece, care se preia de către Grădinița cu Program Prelungit nr. 8 Vaslui, odată cu preluarea Creșei Republicii este încheiat cu SC Aquavas SA Vaslui.
- (5) Indexul contorului pentru furnizarea gaze naturale, seria 07A228875, la momentul preluării estemc.
- (6) Indexul contorului pentru furnizarea gaze naturale, seria 13E757188, la momentul preluării estemc.
- (7) Contractul pentru furnizarea gazelor naturale, care se preia de către Grădinița cu Program Prelungit nr. 8 Vaslui, odată cu preluarea Creșei Republicii este încheiat cu SC Gaz Est Sa Vaslui.

ART. 5

Municipiul Vaslui, prin Direcția de Asistență Socială, Biroul Buget, Contabilitate vor scădea din gestiune, iar Grădinița cu Program Prelungit nr. 8 Vaslui va înregistra în evidențele financiar-contabile mijloacele fixe și obiectele de inventar cuprinse în Anexa nr. 1 și Anexa nr. 2.

ART. 6

Prezentul protocol s-a întocmit în 3 (trei) exemplare, 1(un) exemplar pentru Grădinița cu Program Prelungit nr. 8 Vaslui, 1(un) exemplar pentru Direcția de Asistență Socială Vaslui și 1(un) exemplar pentru Municipiul Vaslui.

Predător
Direcția de Asistență Socială
Director executiv
Jrs. Dimitriu Oana

Primitor
Grădinița cu program prelungit nr. 8 Vaslui
Director,
Prof. învățământ preșcolar
Stroe Emanuela

Șef Birou Buget, Contabilitate
Ec. Morariu Irina
Avizat pentru legalitate
Jrs. Dodu Alina

Administrator financiar,
Ec. Neagu Georgel

Comisia de predare:

Comisia de primire:

Președinte de ședință,
Consilier,
Ing. Radu Sorin Cătălin



Contrasemnează,
Secretar,
Jrs. Eduard Lăcătușu



**Patrimoniul (Mijloace Fixe) care aparțin domeniului privat al Municipiului Vaslui, aflate în patrimoniul Direcției de Asistență Socială Vaslui - Creșa Republicii și se predă
Grădiniței cu Program Prolungit nr. 8 Vaslui**

Nr.crt	Denumire Produs	Preț Stoc	Stoc	Valoare Stoc
1	ARAGAZ 90CM INOX ARGCP97SEA/HA	3,899.89	1.00	3,899.89
2	CENTRALA TERMICA ARISTON CARES PREMIUM 24KW	4,265.49	1.00	4,265.49
3	CENTRALA TERMICA ARISTON CLAS ONE 35 KW	6,115.50	1.00	6,115.50
4	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	4,561.00	1.00	4,561.00
	TOTAL MAGAZIE			18,841.88

Predător
Direcția de Asistență Socială
Director executiv
Jrs. Dimitriu Oana

Primitor
Grădinița cu program prelungit nr. 8 Vaslui
Director,
Prof. învățământ preșcolar
Stroe Emanuela

Șef Birou Buget, Contabilitate
Ec. Morariu Irina

Administrator financiar,
Ec. Neagu Georgel

Avizat pentru legalitate
Jrs. Dodu Alina

Comisia de predare:

Comisia de primire:

Președinte de ședință,
Consilier,
Ing. Radu Sorin- Cătălin



Contrasemnează,
Secretar,
Jrs. Eduard Lăcătușu

**Patrimoniul (Obiecte de inventar) care aparțin domeniului privat al
Municipiului Vaslui, aflate în patrimoniul Direcției de Asistență Socială Vaslui
- Creșa Republicii și se predă
Grădiniței cu Program Prelungit nr. 8 Vaslui**

Magazia: CRESE - OB. DE INVENTAR IN FOLOSINTA - GARA

Nr. crt.	Denumire Produs	Preț Stoc	Stoc	Valoare Stoc
1	ANIMALE DIN PLASTIC	20.00	4.00	80.00
2	ASPIRATOR UMED-USCAT KARCHER NT40/1 AP L	1,905.00	1.00	1,905.00
3	AVIZIER PAL	100.00	2.00	200.00
4	BALANTA ELECTRONICA PMK 15/30	650.00	1.00	650.00
5	BEBELUS PLASTIC	32.52	4.00	130.08
6	BILE COLORATE	43.44	2.00	86.88
7	BRAD..	149.00	2.00	298.00
8	CALCULATOR INTEL CORE I5, 8GB, SSD, 120 GB	2,017.05	1.00	2,017.05
9	CANA STICLA.	18.00	2.00	36.00
10	CANTAR TIRIZIE	14.80	1.00	14.80
11	CARTI CARTONALE.	10.00	10.00	100.00
12	CASEROLE	14.50	4.00	58.00
13	CASTRON INOX	4.50	20.00	90.00
14	CASUTE MODEL MARE DIN PAL	790.00	2.00	1,580.00
15	CASUTE MODEL MIC DIN PAL	50.00	4.00	200.00
16	CHIUVETA BAIE	92.00	1.00	92.00
17	CHIUVETA MAGAZIE	185.00	1.00	185.00
18	COMBINA FRIGORIFICA	1,110.00	1.00	1,110.00
19	COMBINA FRIGORIFICA K346BP	1,299.90	1.00	1,299.90
20	COMODA	785.40	1.00	785.40
21	COMODA JUCARII	172.55	2.00	345.10
22	CORP TIP SOLDAT	630.00	2.00	1,260.00
23	COS GUNOI 50 L	100.00	3.00	300.00
24	COS GUNOI CU PEDALA	22.50	4.00	90.00
25	COS GUNOI CU PEDALA	33.00	2.00	66.00
26	COS JUCARII	14.00	6.00	84.00
27	COVOR 2/3	420.00	4.00	1,680.00
28	CUBURI CONSTRUCTII	32.59	2.00	65.18
29	CUIER	402.00	3.00	1,206.00
30	CUTIE HIDRANT INSTALATIE-STINGERE	185.00	1.00	185.00
31	CUTITE	13.00	2.00	26.00
32	DEZUMIDIFICATOR ALECO AIR D20 GRANDE	679.00	2.00	1,358.00
33	DULAP	577.68	1.00	577.68
34	DULAP	577.72	1.00	577.72
35	DULAP	1,050.00	1.00	1,050.00
36	DULAP 0.8*0.7*0.35	259.00	2.00	518.00
37	DULAP 1.1*0.8*0.55/1.1*0.7*0.35	541.00	1.00	541.00

38	DULAP 1.7*0.6*0.7	643.80	1.00	643.80
39	DULAP CASETAT	366.00	1.00	366.00
40	DULAP CU SCURGATOR VASE	366.00	2.00	732.00
41	DULAP LENJERIE 2U - 3P	979.51	1.00	979.51
42	DULAP MEDICAMENTE	772.03	1.00	772.03
43	DULAP PAL 1.55*0.55*0.8	485.00	1.00	485.00
44	DULAP PAT	272.91	1.00	272.91
45	DULAP SUSPENDAT	391.84	2.00	783.68
46	DULAP VESTIAR	328.44	3.00	985.32
47	DULAP VESTIAR	1,069.01	2.00	2,138.02
48	DVD PHILIPS	289.00	2.00	578.00
49	FIER DE CALCAT BOSH TDA 2377	138.99	1.00	138.99
50	FIRMA CRESA	170.00	1.00	170.00
51	FRIGIDER MINIBAR HEINNER	585.00	1.00	585.00
52	FRUCTE SI LEGUME PLASTIC	25.00	4.00	100.00
53	GRATAR BAIE	42.16	3.00	126.48
54	GRATAR VASE	11.00	1.00	11.00
55	GRATARE BAIE	65.45	5.00	327.25
56	HOTA	339.90	1.00	339.90
57	IBRIC 1 L	21.00	2.00	42.00
58	INSTALATIE PLASA	30.01	1.00	30.01
59	JALUZELE VERTICALE.	80.27	1.00	80.27
60	JALUZELE VERTICALE.	4,481.60	1.00	4,481.60
61	JOC EDUCATIV CU PIESE IMBI	25.00	6.00	150.00
62	JOC MESERII	18.00	2.00	36.00
63	JOC SORTARE FORME GEOMETRICE	25.00	4.00	100.00
64	JOC USTENSILE BUCATARIE	25.00	2.00	50.00
65	LAMPA GERMICIDA UV	547.40	2.00	1,094.80
66	LEGO PIESE MARI	20.00	4.00	80.00
67	LENJERIE COPII CU HUSA SALTEA	70.00	23.00	1,610.00
68	LENJERII BUMBAC SATINAT(PAT+PILOTA)	119.00	30.00	3,570.00
69	LENJERII PAT COPII	66.64	40.00	2,665.60
70	LIGHEAN	25.00	2.00	50.00
71	LINGURI INOX	2.50	20.00	50.00
72	MASA	391.51	1.00	391.51
73	MASA CALCAT	156.00	1.00	156.00
74	MASA DREPTUNCHIULARA	105.91	5.00	529.55
75	MASA DREPTUNCHIULARA	148.75	5.00	743.75
76	MASA INFASAT	373.66	4.00	1,494.64
77	MASA INFASAT	660.00	1.00	660.00
78	MASCATOR	120.00	1.00	120.00
79	MASCATOR	278.45	1.00	278.45
80	MASINA DE SPALAT FRONTALA WHIRPOOL	1,798.80	1.00	1,798.80
81	MASINA DE SPALAT RUFE FRAM, 8KG, CL D, DISPLAY DIG	2,099.16	1.00	2,099.16
82	MASINUTE DIN LEMN	8.00	15.00	120.00
83	MINGI PVC 23 CM	10.35	5.00	51.75
84	MODUL CU 1 USA 1100*400*400	300.00	3.00	900.00
85	MODUL CU 2 USI SI SERTARE 1300*900*400	500.00	4.00	2,000.00
86	MODUL CU POLITE SI SERTARE 1500*900*400	700.00	2.00	1,400.00
87	MONITOR 21" LCD PHILIPS	434.35	1.00	434.35
88	MULTIFUNCTIONAL LASER HP, SCANARE, COPIERE, WIFI	699.72	1.00	699.72

89	OALA	102.00	1.00	102.00
90	OALA	136.00	2.00	272.00
91	OALA	149.50	1.00	149.50
92	OALA INOX	75.00	1.00	75.00
93	OALA INOX	119.00	1.00	119.00
94	ORNAMENTE BRAD.	58.00	1.00	58.00
95	PALETA TEFLON	5.00	2.00	10.00
96	PALETA+POLONIC	8.50	5.00	42.50
97	PANOU AFISAJ.	160.00	1.00	160.00
98	PATURA COPII	13.00	5.00	65.00
99	PATUT COPII	190.40	10.00	1,904.00
100	PATUT COPII	540.40	25.00	13,510.00
101	PERFORATOR 7.6 CM	50.93	1.00	50.93
102	PILOTA PAT COPII	30.00	20.00	600.00
103	PLATOU+CP	52.00	2.00	104.00
104	PRELUNGITOR 3L-3M	21.13	1.00	21.13
105	PUBELA GUNOI 240 L	200.00	1.00	200.00
106	PUZZLE 0-3 ANI	10.00	10.00	100.00
107	RAFT LEMN	248.00	2.00	496.00
108	RAZATOARE	15.00	2.00	30.00
109	ROBOT BUCATARIE	300.00	1.00	300.00
110	ROBOT BUCATARIE BOSCH, 900W	2,497.81	1.00	2,497.81
111	SALTEA	145.00	17.00	2,465.00
112	SALTELUTE COPII	52.41	18.00	943.38
113	SCARA 5 TREPTE	145.06	1.00	145.06
114	SCAUN COPII	45.22	25.00	1,130.50
115	SCAUN CU SPATAR	83.70	30.00	2,511.00
116	SCAUN DIRECTORIAL	269.00	1.00	269.00
117	SCAUN TAPITAT	272.80	4.00	1,091.20
118	SCURGATOR VASE	80.00	2.00	160.00
119	SET CUTITE	100.00	1.00	100.00
120	SET DE GATIT	20.00	10.00	200.00
121	SET SPUMIERE SILICON	38.00	1.00	38.00
122	SET TAVI INOX	40.00	1.00	40.00
123	SPUMIERA INOX	6.00	2.00	12.00
124	STATIE CALCAT	779.94	1.00	779.94
125	STICK 32 GB.	80.00	2.00	160.00
126	STINGATOR	80.00	1.00	80.00
127	STINGATOR P 6	72.00	2.00	144.00
128	STINGATOR P 6	139.82	1.00	139.82
129	STORCATOR CITRICE	569.93	1.00	569.93
130	SUCITOR LEMN	8.00	1.00	8.00
131	SUPORT STINGATOARE	5.20	2.00	10.40
132	SUPORT STINGATOARE	12.00	1.00	12.00
133	SUPORT TV	59.50	2.00	119.00
134	TAVA COPT	42.00	4.00	168.00
135	TAVA PAHARE	3.20	1.00	3.20
136	TAVA TEFLON	25.00	2.00	50.00
137	TAVA TEFLON	44.00	2.00	88.00
138	TAVI	39.50	2.00	79.00
139	TAVI INOX	25.00	2.00	50.00
140	TELEFON SIEMENS GIGASET AP220-GARA	104.00	1.00	104.00

141	TELEVIZOR TOSHIBA 102 CM	1,499.40	2.00	2,998.80
142	TENSIOMETRU	84.00	1.00	84.00
143	TERMOMETRU FARA CONTACT BD 1500 BREMED	440.00	1.00	440.00
144	TERMOMETRU SI HIGROMETRU ANALOG	98.77	4.00	395.08
145	TOCATOR.	15.00	4.00	60.00
146	TRAVERSA	45.00	25.00	1,125.00
147	TRAVERSA 0.50	13.00	5.00	65.00
148	USCATOR RUFE	60.00	2.00	120.00
149	USCATOR RUFE WHIRLPOOL	2,199.60	1.00	2,199.60
	TOTAL MAGAZIA -- CRESE - OB. DE INVENTAR IN FOLOSINTA - GARA (CREȘA REPUBLICII)			99,375.42

Predător
Direcția de Asistență Socială
Director executiv
Jrs. Dimitriu Oana

Primitor
Grădinița cu program prelungit nr. 8 Vaslui
Director,
Prof. învățământ preșcolar
Stroe Emanuela

Șef Birou Buget, Contabilitate
Ec. Morariu Irina

Administrator financiar,
Ec. Neagu Georgei

Avizat pentru legalitate
Jrs. Dodu Alina

Comisia de predare:

Comisia de primire:

Președinte de ședință,
Consilier,
Ing. Radu Sorin- Cătălin




Contrasemnează,
Secretar,
Jrs. Eduard Lăcătușu

